Lunghezza fuori tutto
Lunghezza scafo
Lunghezza al galleggiamento
Baglio massimo
Pescaggio standard
Pescaggio ridotto
Dislocamento
Zavorra

Motore (standard)
Motore (option)
Serbatoio gasolio
Serbatoio acqua std
Superficie velica
Randa std

Randa avvolgibile
Genoa

Gennaker

Code O

Altezza albero dal galleggiamento
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CE Categoria
Design

GoldS:

14,43m
13,60m
12,87m

4,49m

2,20m

1,75m
11935kg
3065/3370/2775kg
41,9 kW/57 PS
58,8 kW/80 PS
250L

589L

114 m®

64 m’

58 m’

50 m’

180 m?

90 m’

21,57m
18,40m
5,25m

17,70m

6,03m

A

COSSUTTI YACHT DESIGN



